
ш
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

А З.ОЦ. АО  А

Про затвердження рішення 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 19.04.2022 року № 78 
«Про передачу продуктів харчування»

Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 19.04.2022 року № 78 « Про передачу продуктів харчування» 
та врахувавши рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради від 19.04.2022 року № 78 «Про передачу продуктів харчування».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради у відповідності
до розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


